
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

PORTARI A N £319, DE 14 DE ABRI L DE 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Designa o Promotor de Justiça Adjunto RAONI 
PARREIR A MACIE L  para oficiar, no dia 19 de 
abril de 2016, na Sessão Plenária do Tribunal do Júri 
de Samambaia, no Processo n.° 2014.09.1.029056-4, 
Réu: Samuel Junio da Silva Santos. 

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRIT O FEDERAL E 
TERRITÓRIOS , no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e, 

CONSIDERANDO o disposto no e-mail da Secretaria das Promotorias de Justiça do 
Tribunal do Júri de Samambaia, de 13 de abril de 2016 (Protocolo n° 08191.033921/2016-36), 
enviado à Chefia de Gabinete da Procuradoria-Geral de Justiça, 

RESOLVE : 

Designar o Promotor de Justiça Adjunto RAONI PARREIRA MACIE L  para oficiar, 
no dia 19 de abril de 2016, na Sessão Plenária do Tribunal do Júri de Samambaia, no Processo 
n.° 2014.09.1.029056-4, Réu: Samuel Junio da Silva Santos, sem prejuízo de suas atuais 
designações.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA f\  

O zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Í- . zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

m 
o» 

O 

C :\ Po itrll\ PO RTA RIA S 2016\Designa  Ur. Ra o ni -  ple ná rio  do jú ri de  Sa m a m b a ia -  dia  19.04.2016.doc  

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 810, 25 DE ABRIL DE 2016.


